

 ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICIPIO DE FORMIGA CNPJ: 16.784.720/0001-25 Telefone: (37) 3329-1800 Endereço: Rua Barão de Piumhi, 121 - Centro CEP: 35570-128 - Formiga	PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 31/2024
	Processo Adm.: 67/2024 Data do Processo: 23/05/2024

M A P A D E A P U R A Ç Ã O

- a) Nr. Processo:** 67/2024
b) Nr. Licitação: 31/2024 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data de Homologação: 02/07/2024
e) Objeto da Licitação: Contratação de serviços de veículos pesados em razão das necessidades apontadas pelas secretarias demandantes em relação às demandas de urgência, além de diversas necessidades do município, em especial no Aterro Sanitário, na limpeza urbana e de áreas verdes localizadas nas áreas externas de prédios públicos, ao setor funerário, às hortas urbanas e no socorro de veículos menores.

Participante: AS TERRAPLENAGEM OBRAS E LOCACOES LTDA

Item	Cod. Material	Especificação	Marca	Qtd.	Unid.	Valor Unitário	Valor Total
1	600568811	Prestação de serviços de Retroescavadeira.		824,000	Hs	95,88	79.005,12
2	600564062	Prestação de serviços em escavadeira hidráulica.		824,000	Hs	312,70	257.664,80
6	2000202284	Serviços de MINICARREGADEIRA com, no mínimo 2.000 kg, com IMPLEMENTO de CAPINADEIRA		1.000,00	HR	248,45	248.450,00
7	600567121	Serviços de locação de trator de esteira, cabine fechada		2.300,00	Hs	314,95	724.385,00
8	600564063	Prestação de serviços em caminhão basculante toco		2.000,00	HR	99,84	199.680,00
9	2000202281	Serviços em CAMINHÃO BASCULANTE TRUCK caçamba com capacidade mínima de 12m ³		2.000,00	HR	167,67	335.340,00
11	600568812	Prestação de serviços de Pá Carregadeira.		1.000,00	Hs	262,69	262.690,00
12	600569432	Prestação de Serviços de Motoniveladora. A manutenção, lubri		800,000	Hs	354,58	283.664,00
13	600569433	Prestação de Serviços de Caminhão Pipa (tanque 8.000 litros)		800,000	Hs	120,53	96.424,00

Total do Participante: 2.487.302,92

Total Geral: 2.487.302,92

Formiga, 08 de Julho de 2024

.....
Assinatura do Responsável